CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE AGENTE FISCAL DE RENDAS DA SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SÃO 

PAULO  

EDITAL DRH Nº 11/2013  

A COMISSÃO DE CONCURSO, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Abertura de Inscrições DRH n.º 01/2013, publicado no D.O.E de 03/01/2013, destinado ao 

preenchimento de 885 (oitocentos e oitenta e cinco) cargos vagos da classe de Agente Fiscal de Rendas-AFR, RESOLVE: 

I. TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos habilitados na PRIMEIRA ETAPA do certame, de que trata o item 9.1 do Capítulo 9 do referido Edital. Os candidatos estão classificados em